
“ZÁHADNÝ” PO-VAKCINAČNÍ 25,3% NÁRŮST
ÚMRTNOSTI V NĚMECKU, UŽ NELZE
UTUTLAT A SVALIT NA COVID!
- CZ24 News | 19. prosince 2021

NĚMECKO: Pravidelný přispěvatel NTZ Kenneth mě upozornil na poslední německou
statistiku úmrtnost za rok 2021. Jsou v ní zprávy o záhadném vzestupu úmrtí koncem
letošního roku, který nelze vysvětlit COVIDEM 19.

Německý spolkový statistický úřad poskytl předběžné počty úmrtí registrovaných
matrikami.

Úřad na své stránce hlásí, že úmrtnosti byly v únoru a březnu pod mediánem předchozích let a
zůstaly v normálním rozsahu až asi do října. Pak se ale začalo dít něco záhadného.

Následující graf ukazuje, jak to bylo v roce 2021 v porovnání s mediánem let 2017-2020:

Zdroje: Spolkový statistický úřad (k 6. prosinci 2021), úmrtí na COVID-19: Robert Koch-Institute (k
2. prosinci 2021)

 

 

Od 40. týdne úmrtnost vyletěla vzhůru, jako by kolektivní imunitní systém vstoupil do nějakého
režimu zhroucení.

Spolkový statistický úřad hlásí:

„V září a v říjnu (v každém +10%) úmrtnost zase značně převyšovala medián předchozích let.
Hlášená úmrtí na COVID-19 mohou vysvětlit jen zlomek tohoto vývoje. Čísla o úmrtnosti za listopad,
která jsou zatím k dispozici, čím dál více převyšují srovnatelné hodnoty dokonce ještě větším
vzestupem. Čísla o úmrtnosti za první dva týdny listopadu (1 až 7 a 8 až 14 listopadu) byla 16% a
17%  a ve třetím a čtvrtém týdnu (15 až 21 a 22 až 28 listopadu) to překračovalo hodnoty této
úmrtnosti o 23% a 25%. Od poloviny října značně narostla i úmrtí na COVID-19 hlášená Institutem
Roberta Kocha (RKI).“

„V Německu a po celém světě byly hlášené aktivity respiračních onemocnění jako chřipka v sezóně
2020/2021 na velice nízké úrovni. Intenzita chřipkových vln se odráží i v číslech úmrtnosti a vedla
vždy v zimních měsících k nárůstu křivky úmrtnosti. Jenže v sezóně 2020/2021 žádný vliv chřipky

https://cz24.news/zahadny-po-vakcinacni-253-narust-umrtnosti-v-nemecku-uz-nelze-ututlat-a-svalit-na-covid/
https://cz24.news/zahadny-po-vakcinacni-253-narust-umrtnosti-v-nemecku-uz-nelze-ututlat-a-svalit-na-covid/
https://cz24.news/zahadny-po-vakcinacni-253-narust-umrtnosti-v-nemecku-uz-nelze-ututlat-a-svalit-na-covid/
https://www.destatis.de/EN/Themes/Society-Environment/Population/Deaths-Life-Expectancy/mortality.html;jsessionid=B6BDB79CE179B8A7D692A3EAE236B20D.live741
https://www.destatis.de/EN/Themes/Society-Environment/Population/Deaths-Life-Expectancy/mortality.html;jsessionid=B6BDB79CE179B8A7D692A3EAE236B20D.live741
https://cz24.news/donate/


nebyl, takže hodnoty celkové úmrtnosti v polovině února 2021 padly pod medián předchozích let a
ani nová úmrtí COVID-19 to nedohnala.“

Statistický úřad pro vzepětí úmrtnosti od 40 týdne neposkytuje žádné vysvětlení. Úmrtí z poslední
vlny epidemie COVID vysvětlí jen zlomek tohoto vzestupu. Musely v tom hrát roli i jiné nemoci.

Medián úmrtí pro tento týden čís. 47 je 18 160 mrtvých, ale tento rok byl počet úmrtí v týdnu čís. 47
v počtu 22 765, což je vzestup o 25,3%!

 

Překlad: reformy.cz

Zdroj: notrickszone.com


